Lékar AME-R povéreni platnost telefon ordinace PSC ordinace ordinace ordinace
MUDr. Petr Chmatal, Ph.D., MBA 171-R 25. leden 2029 | 973 212 451 chmatal@ulz.cz | 160 00 |Praha 6 Ustav leteckého zdravotnictvi |Generala Piky 1
MUDr. Petr Jelinek 209-R | 20. listopad 2028 | 973 212 476, jelinek@ulz.cz | 160 00|Praha 6 Ustav leteckého zdravotnictvi |Generala Piky 1
MUDr. Dana Kubelkova 166-R 1. srpen 2027 973 212 469, 606 022 591 160 00 |Praha 6 Ustav leteckého zdravotnictvi |Generala Piky 1
kubelkova@ulz.cz
- ix s 730 585 844, I I Poliklinika
MUDr. Eliska Kvasova 183-R 2. leden 2027 dreliska.jablonka@seznam.cz 106 00|Praha 10 Poliklinika Zahradni Mésto Jablofiova 2992/8
MUDr. Roman Macalik 194-R 3.leden 2028 | 973212 211; macalik@ulz.cz |160 00 |Praha 6 Ustav leteckého zdravotnictvi |Generala Piky 1
MUDT. Veronika Polackova, FEBO | 182-R | 2.leden 2027 _ 604587023, 169 02|Praha 6 Ustredni vojensks nemocnice |© Voienske
veronika.polacek@gmail.com nemochice 1200
MUDr. Jifi Sevéik 172-R 7. prosinec 2028 | 973 212505 sevcik@ulz.cz | 160 00 |Praha 6 Ustav leteckého zdravotnictvi |Generala Piky 1
973 212 460, 973 212 476,
MUDr. Hana Sindelafova 174-R 25. leden 2029 sindelarova@ulz.cz, 160 00 |Praha 6 Ustav leteckého zdravotnictvi |Generala Piky 1
hanna.sindelar@gmail.com
MUDr. Jan TomSi¢ek 186-R | 13. prosinec 2028|973 212 209, tomsicek@ulz.cz| 160 00 |Praha 6 Ustav leteckého zdravotnictvi |Generala Piky 1
2 B B Ponavka 2
776 880 722, 602 00 (Brno rno onavka
MUDr. Hana Moravcova 181-R | 25.leden 2029 |Mannamoravcova@gmail.com| gzq o7 orvrdovice Leti&ts v Kotvrdovicich LKKOTV
flymed@flymed.cz ,
www.flymed.cz i -
Y g51 05 | Bratisiava CINRE Tematinska 5/A
Petrzalka
MUDY. David Melechovsky 161-R 1. Gnor 2028 603 423 470 120 00 |Praha 2 Centrum Letecké mediciny s.r.o. |Budecka 33
www.leteckylekar.cz 750 01 |Moravska Ostrava |Poliklinika Kostelni Kostelni 93/23
MUDT. Martin Reza¢ 185-R | 25.leden 2029 737649 302, 517 21 |Tynisté nad Orlici || O 1kiinika TyniSté nad Orlict, | =
rezac@poliklinikatyniste.cz S.r.o. Mirové namésti 88
728 048 909 794 01 |Krnov Mikulagska ulice 61a, Krnov gg;ez'n'v'\:”or't“
MUDTr. Klara Sekyrova 195-R | 25.leden2029 | | oot o ernam.c2 , RO
' ' 750 01 |Moravska Ostrava |Poliklinika Kostelni Kostelni 93/23
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